

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Nova Bassano
Município de Nova Bassano
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 10/2024

Resultado da Homologação

0001 - LÂMINA 13 FUROS CURVADA 3/4, 8" - AR-1 (VERMELHA) - 13FC3/4AR1 - Valor Referência: 1.492,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	13FC3/4AR1	6 Unidade	1.000,00	6.000,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0002 - BARRA DESLIZE SUPERIOR CÓD:75266817(845B) - BARRA DESLIZE SUPERIOR CÓD:75266817 - Valor Referência: 2.742,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	BARRA DESLIZE SUPERIOR CÓD:75266817	2 Unidade	1.012,77	2.025,54	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0003 - BARRA DESLIZE INFERIOR CÓD:75266787 - BARRA DESLIZE INFERIOR CÓD:75266787 - Valor Referência: 1.176,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	BARRA DESLIZE INFERIOR CÓD:75266787	4 Unidade	592,02	2.368,08	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0004 - PARAFUSO CÓD: 70617127(845B) - PARAFUSO CÓD: 70617127 - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	PARAFUSO CÓD: 70617127	44 Unidade	4,35	191,40	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0005 - PARAFUSO CÓD:70921174(845B) - PARAFUSO CÓD:70921174 - Valor Referência: 13,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	PARAFUSO CÓD:70921174	40 Unidade	4,45	178,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0006 - PORCA CÓD:70911029(845B) - PORCA CÓD:70911029 - Valor Referência: 14,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	PORCA CÓD:70911029	84 Unidade	1,60	134,40	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0007 - DENTE DIANTEIRO 1358203 (RETRO CAT) - 1358203 - Valor Referência: 144,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	1358203	20 Unidade	85,00	1.700,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0008 - DENTE 531/03209 L.E. (JCB) - 53103209 - Valor Referência: 202,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	53103209	2 Unidade	100,00	200,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0009 - DENTE 531/03208 L.D. (JCB) - 53103208 - Valor Referência: 202,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	53103208	3 Unidade	100,00	300,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa



0010 - DENTE 2027012130 (CARREGADOR 320) - 2027012130 - Valor Referência: 175,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	2027012130	8 Unidade	135,00	1.080,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0011 - AMORTECEDOR 87559372 (845 B) - AMORTECEDOR 87559372 - Valor Referência: 505,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	AMORTECEDOR 87559372	4 Unidade	135,41	541,64	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0012 - DENTE CENTRAL-61L3-0169(HYUNDAI 757) - DENTE CENTRAL-61L3-0169 - Valor Referência: 466,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	DENTE CENTRAL- 61L3-0169	6 Unidade	297,00	1.782,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0013 - PARAFUSO SEXTAVADO-S018-20075D (HYUNDAI 757) - PARAFUSO SEXTAVADO-S018-20075D - Valor Referência: 13,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	PARAFUSO SEXTAVADO-S018- 20075D	8 Unidade	13,56	108,48	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0014 - PORCA SEXTAVADA -S206-20100B (HYUNDAI 757) - PORCA SEXTAVADA -S206-20100B - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	PORCA SEXTAVADA - S206-20100B	16 Unidade	2,60	41,60	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0015 - PARAFUSO SEXTAVADO-S018-20065D (HYUNDAI 757) - PARAFUSO SEXTAVADO-S018-20065D - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	PARAFUSO SEXTAVADO-S018- 20065D	8 Unidade	11,75	94,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0016 - DENTE LADO ESQUERDO 61L3-0170 (HYUNDAI 757) - DENTE LADO ESQUERDO 61L3-0170 - Valor Referência: 602,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	DENTE LADO ESQUERDO 61L3-0170	1 Unidade	396,00	396,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0017 - DENTE LADO DIREITO 61L3-0171 (HYUNDAI 757) - DENTE LADO DIREITO 61L3-0171 - Valor Referência: 602,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	DENTE LADO DIREITO 61L3-0171	1 Unidade	396,00	396,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0018 - CALÇO 331/34392 - CALÇO 331/34392 - Valor Referência: 349,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	CALÇO 331/34392	2 Unidade	83,00	166,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0019 - CALÇO 331/18442 - CALÇO 331/18442 - Valor Referência: 286,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	CALÇO 331/18442	2 Unidade	64,00	128,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0020 - CALÇO 331/34393 - CALÇO 331/34393 - Valor Referência: 331,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	CALÇO 331/34393	2 Unidade	83,00	166,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

0021 - CALÇO 331/25996 - CALÇO 331/25996 - Valor Referência: 260,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andreza Policarpo Lino	CALÇO 331/25996	2 Unidade	64,00	128,00	Homologado em 25/06/2024 10:21:04 Por: Ivaldo Dalla Costa

Ivaldo Dalla Costa
Autoridade Competente

